Oflcio n° 400/2016-GAPRE
Maringá, 29 de fevereiro de 2016.

Senhor Presidente,

Em atençAo a Indicação no 37/2016, apresentada pelo Vereador

Joâo Batista da Silva, mediante a qual solicita a irnplantaçào de urna Academia da Terceira

Idade no terreno de propriedade do Municipio localizado na Data 01 da Quadra 128, no

Jardim Dias I, Zona 31, temos a informar que o MunicIpio podera atender a regiAo corn uma

Academia da Terceira Made, após verificar a existência de tal equipamento nas proximidades.

Atenciosamente,

A Sua Exceléncia o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Cãrnara Municipal de Maringá
Nesta